14. Hæc autem felicitas contingit homini & in hac vita, & post hanc vitam,

15. In hac vita homo non plene assequitur, sed potius degustat beatitudinem: post mor-

tem

tem plenius & in solidum ea fruitur. Plato multis locis.

16. Perfecta igitur vel imperfecta (quo ad nos) est felicitas. Quare quod alicubi Plato disertè scribit: Neminem in hac vita beatum fieri, sed post mortem tantum, *κατὰ τὴν* intelligendum, nempe de perfectione Beatitatis: Hac meritò huic vitæ detrahitur.

DISPUTATIO XXXIII.
DE EODEM.

ELEGANTIORES philosophi non dubitant affirmare, Aristotelicos Platoni falso & per calumniam tribuere, quòd senserit Beatitudinem seu summum bonum extremumq; hominis finem esse Bonum universale secundum Prædicationem, & quidem id separatum à rebus singulis: sicut Idea à philosophis & logicis accipi solent pro abstractis per mentem à sensibus rerum formis.

2. Illi habent me sibi *ὀμνῶντες*, aded etiam, ut certò statuam, Platoni tale bonum nunquam in mentem venisse.
3. Hoc quidem negari non potest, Platonem felicitatem nostram, in idea boni seu bono quodam universali & separato, seu à rebus sejuncto constituisse, quatenus tamen illud bonum homini est communicabile.
4. Sed hoc ipso illum, bonum quod dicitur